601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48 - Unidad de
servicio 251,268.41 251,268.41

RECIBÍ DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN S.A. DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $290,215.02 (DOSCIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS QUINCE
PESOS 02/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 02 (DOS)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: "MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES EN
ZONAS ADMINISTRATIVAS OPERATIVAS ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADUANA EN
EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ" DERIVADO DEL CONTRATO DE OBRA PUBLICA

[...]

601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48 - Unidad de
servicio 261,421.57 261,421.57

RECIBÍ DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN S.A. DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $ 301,941.91 (TRESCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
UN PESOS 91/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 03 (TRES)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: "MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES EN
ZONAS ADMINISTRATIVAS OPERATIVAS ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADUANA EN
EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ" DERIVADO DEL CONTRATO DE OBRA PUBLICA

[...]

601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48 - Unidad de
servicio 256,896.85 256,896.85

RECIBÍ DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN S.A. DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $ 296,715.87 (DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS
QUINCE PESOS 87/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 04
(CUATRO) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: "MANTENIMIENTO DE ÁREAS
VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS OPERATIVAS ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y
ADUANA EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ" DERIVADO DEL CONTRATO DE OBRA

[...]

601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 92880

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48 - Unidad de
servicio 285,675.91 285,675.91

RECIBÍ DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN S.A. DE
C.V. LA CANTIDAD DE: $ 329,955.68 (TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS
CINCUENTA Y CINCO PESOS 68/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA
ESTIMACION No. 05 (CINCO) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE:
"MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS OPERATIVAS
ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADUANA EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ"
DERIVADO DEL CONTRATO DE OBRA PUBLICA NÚM: